4090 del giorno 4/12/2025, ai sensi del vigente R.A.C. (art. 4.2) e 
relative linee guida operative, si è provveduto ad autorizzare l’avvio della procedura di 
iscrizione per n. 3 dipendenti (i cui nominativi sono infra indicati) per una spesa 
complessiva presunta di Euro 1.402,50 (millequattrocentodue/50), a valere sul Budget 02 - 

Centro di Costo 107000002 “SERVIZIO TRANSIZIONE DIGITALE E PRIVACY” - Conto 
Economico 71210000005 “COSTI DI FORMAZIONE DA PRIVATO”;  

- ai sensi dell'art. 25, comma 2, lett. a) del d.l. 66/2014 convertito nella legge n.

[...]

diretta streaming il 15/01/2026, del seguente personale:  [OMISSIS...] , a valere sul Budget 
02 - Centro di Costo 107000002 “SERVIZIO TRANSIZIONE DIGITALE E PRIVACY” - 
Conto Economico 71210000005 “COSTI DI FORMAZIONE DA PRIVATO”, con impegno di 
spesa presunta pari ad Euro 1.402,50 (millequattrocentodue/50), oltre IVA come per legge; 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono richiamati quale parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento, 

DELIBERA 
1. di APPROVARE tutto quanto espresso in narrativa, costituente parte integrante e